
 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.09.2024  г. Ужур                             № 112/1  

 

Об утверждении требований к организации и проведению муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в Ужурском районе в 2024-2025 

учебном году 
                     

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства 

образования Красноярского края от 26.08.2024 г. №75-9476 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить разработанные региональной предметно-методической 

комиссией требования к организации и проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 7-11 классах на 2024-2025 учебный 

год по общеобразовательным предметам. 

          2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора 

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую. 
 

 

 

Директор МКУ «Управление образования»                                    И.В. Милина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


